daaed,
GORILLA

ENERGY DRINK

Appec

. MockBa, Bapwasckoe w, 143A
. MockBa, CokonbHu4yeckas nn,9A nom.1/1
. MockBa, 3enéHbin np-KT 81

. MockBa, Komcomornbckas nn 6

. KasaHnb, Cang-lannesa yn., 6

r. KasaHb, baTeipwunHa yn, gom 20a,
nomeuieHne 1005

r. KasaHb, lNpodeccopa kamas yn, 1

r. KasaHb, Cubupckuin TpakT yn, gom 17

r. CaHkT-lNeTepbypr, Bonbwesnkos np, 21
r. CaHkT-lNeTepbypr, Hapsckui np, 22

r. CaHkT-lNeTepbypr, Bapwasckas yn, oM 23,
kopnyc 4, Jlutepa A

r. CankT-lNeTepbypr, TenomaHa yn, gom 56/41,
Jlutepa A, nomew,. 1-H 2-H, 3-H, 4-H, 5-H, 1-1K

[AaTbl pa3mMelyeHuna

16.05.2025-31.05.2025

01.06.2025-15.06.2025

16.06.2025-30.06.2025

01.07.2025-15.07.2025

16.05.2025-31.05.2025

01.06.2025-15.06.2025

16.06.2025-30.06.2025

01.07.2025-15.07.2025

01.06.2025-15.06.2025

16.06.2025-30.06.2025

01.07.2025-15.07.2025

16.07.2025-31.07.2025




