



№	Адрес	Даты размещения
1	г. Москва, Варшавское ш, 143А	16.05.2025-31.05.2025
2	г. Москва, Сокольническая пл, 9А пом.1/1	01.06.2025-15.06.2025
3	г. Москва, Зелёный пр-кт 81	16.06.2025-30.06.2025
4	г. Москва, Комсомольская пл 6	01.07.2025-15.07.2025
1	г. Казань, Саид-Галиева ул., 6	16.05.2025-31.05.2025
2	г. Казань, Батыршина ул, дом 20а, помещение 1005	01.06.2025-15.06.2025
3	г. Казань, Профессора камая ул, 1	16.06.2025-30.06.2025
4	г. Казань, Сибирский тракт ул, дом 17	01.07.2025-15.07.2025
1	г. Санкт-Петербург, Большевиков пр, 21	01.06.2025-15.06.2025
2	г. Санкт-Петербург, Нарвский пр, 22	16.06.2025-30.06.2025
3	г. Санкт-Петербург, Варшавская ул, дом 23, корпус 4, Литера А	01.07.2025-15.07.2025
4	г. Санкт-Петербург, Тельмана ул, дом 56/41, Литера А, помещ. 1-н 2-н, 3-н, 4-н, 5-н, 1-лк	16.07.2025-31.07.2025